
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281952 Datum vydání: 01.10.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Ve výhradním zastoupení majitele vám nabízím k prodeji
nemovitost,  která má potenciál, vzhledem k lokalitě ve které se
nachází a to v samotném centru Bzence. Jedná se o rohový dům,
přední část je situovaná na jižní stranu.

Nemovitost je určená k rozsáhlé rekonstrukci nebo spíše k
demolici, je přízemní, všechny IS jsou před domem ( voda,
kanalizace, elektřina, plyn) a je dobře dostupná.  Je zde
vypracovaná projektová dokumentace na dvoupatrový dům s
možností komerčních prostor v přízemí,  která bude k dispozici a
prostudování při prohlídce.
Ideální příležitost skloubit podnikání a bydlení pod jednou střechou
v centru města.

ID inzerátu ESO: 4281952
Inzerát vydán: 01.10.2024
ID zakázky v RK: 24070
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 98 m2
Užitná plocha: 70 m2
Zastavěná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Irena Pavlíková
Tel:

607 620 906
Email:

pavlikova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


